
Uchwała nr 13/2021
W sprawie powołania Komisji do spraw Wewnętrznych

Uchwała 13/2021

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 listopada 2021 roku

w sprawie: powołania Komisji do spraw Wewnętrznych

na podstawie § 10 ust. 2, § 23 ust. 4 i 5 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr 2221/72/Vi/2019 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 02.10.2019 r. Młodzieżowy Sejmik
Województwa Śląskiego uchwala:

§ 1.

Powołuje się Komisję do spraw Wewnętrznych w składzie:

1. Denis Dąbrowski

2. Maciej Geratowski

3. Dariusz Wendreńsi

4. Rafał Scholz

5. Mateusz Smyrski

6. Łukasz Wawrzyczek

7. Daniel Węgorek

8. Mikołaj Figlarski

9. Mateusz Ligenza

10. Piotr Solka

11. Adrian Głowacz

12. Tymoteusz Dadok

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Dodana: 10 maj 2024 13:55

Załączniki

PDF, 137.6 KBUchwała 13/2021 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/503/13_2021.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1951

	Uchwała nr 13/2021
	Załączniki


